都城市立祝吉中学校 中野 遼子

  〒885-0015  都城市千町4962番地

      TEL 0986(22)0697  FAX 0986(22)9237

      令和７年６月２５日

各 教 育 事 務 所 長

各市町村教育委員会教育長

各  中  学  校  長

各 音 楽 担 当 者

宮崎県音楽教育研究会

会  長  鎌田 剛史

令和７年度第５７回夏季音楽指導者講習会の開催について（ご案内）

  初夏の候 貴職におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。また、本研究会の活動につきまし

ては、かねてより御理解をいただき感謝申し上げます。

  さて、毎年開催しております標記の講習会につきまして、今年度は、下記の内容で実施いたします。

つきましては、ぜひ都合をつけていただき、多数参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 主  催   宮崎県音楽教育研究会

２ 後  援   宮崎県教育委員会・宮崎県市町村教育委員会連合会・宮崎県校長会

３ 対  象   中学校音楽担当教諭等

４ 日  時   令和７年８月１日（金） １３：３０～１６：２０

５ 会  場   宮崎市民文化ホール

６ 内  容   器楽表現『授業ですぐに役立つ箏講座』

              講師 吉原 佐知子 氏（洗足学園音楽大学現代邦楽コース客員教授）

７ 日  程

13:30    13:50         14:0０                                                      16:0０          １6:20

８ 申込締切  令和７年７月７日(月)

９ 準備物   器楽の教科書、箏爪（持っている方のみ、流派は問いません。）

１０ 参加費   無料

１１ 申込先（下記のいずれかでお願いします。）

（１） URL・QRコード（右） https://forms.gle/EU1bJybGesVCrR9X7

（２） FAX（裏面）

１２ その他  台風等で開催できない場合は、前日までに県音研のホームページに掲載します。

県音研ホームページ https://cms.miyazaki-c.ed.jp/ssc031/

受付 開講式 実技講習会（器楽表現） 閉講式・片付け

様

https://forms.gle/EU1bJybGesVCrR9X7

令和７年度 第５７回夏季音楽指導者講習会 参加申込用紙

送信先 都城市立祝吉中学校 中野 遼子 行き

ＦＡＸ番号 0986(22)9237

令和７年７月７日(月)締め切り

※ 緊急連絡先については緊急時のみにしか利用しませんが、必ず記入をお願いします。

質問などありましたらお書きください。

所 属 校
職 名

氏
ふり

 名
がな

連絡先

 職名：

氏名（ふりがな）

所属校TEL

緊急連絡先

 職名：

氏名（ふりがな）

所属校TEL

緊急連絡先